2019年 12月２日

各 位

会 社 名  Ｋ Ｈ ネ オ ケ ム 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  髙 橋 理 夫

 （コード番号：4189 東証第一部）

組織変更、執行役員異動および人事異動に関するお知らせ

ＫＨネオケム株式会社は、下記のとおり組織変更、執行役員異動および人事異動を行いますの

でお知らせいたします。

記

【組織変更】

１．変更内容

① 経営企画部の取締役会・経営会議の事務局および内部統制業務を総務部に移管し、

VISION 2030の実現・中期経営計画および事業戦略の立案・推進機能の強化を図るため、

経営企画部を廃止し、戦略企画部を設置する。

② 総務部に取締役会・経営会議の事務局および内部統制業務を移管したうえで、

法務・コンプライアンス等の経営管理機能の強化を図るため、総務部を廃止し、経営管

理部を設置する。

③ VISION 2030の実現に向けて、基幹システムおよび全社ＯＡインフラに加え、各部門の業

務システムを含むＩＴ戦略の立案と、全社最適を目指したシステムの再構築および新規

導入をリードするため、ＩＴ統括部を新設する。

２．組織図

新組織                    現組織

３．実施日

2020年１月１日付

戦略企画部

経営管理部

ＩＴ統括部

経営企画部

※上記の組織は廃止

総務部 総務グループ

ＩＴグループ

【執行役員の異動】

１．退任（2019年 12月 31日付）

新 職 現 職 氏 名

退任 執行役員

コーポレート担当役員

（人事、総務、IT担当）

松田 恒次

２．職位変更（2020年１月１日付）

新 職 旧 職 氏 名

執行役員

コーポレート担当役員

（事業戦略、購買担当）

執行役員

コーポレート担当役員

（経営企画、海外プロジェクト、購買担当）

購買部長

清水 英樹

３．新任（2020年１月１日付）

新 職 旧 職 氏 名

執行役員

コーポレート担当役員

（人事、法務、総務、IT担当）

経営管理部長

総務部長 高橋 功

執行役員 財務部長 財務部長 上村 朗

【人事異動】（2020年１月１日付）

新 職 旧 職 氏 名

戦略企画部長 経営企画部長 稲山 俊宏

戦略企画部副部長 経営企画部副部長 藤間 敏明

購買部長

兼 海外プロジェクト室長
海外プロジェクト室長 徳光 篤志

経営管理部副部長 総務部マネジャー 佐藤 真紀

ＩＴ統括部長 総務部ＩＴＧ長 半田 敬人

以上

【本件についてのお問い合わせ先】

ＫＨネオケム株式会社 広報室

電話 03(3510)3579

東京都中央区日本橋室町二丁目３番１号